
 
Sportovně–technická komise ČNS 

P.O.BOX č.22, 403 17 Chabařovice 
 

 
ROZHODNUTÍ STK 6/2013 

 

1 OBECNÝ POPIS 

1.1 PŘESTUPY 
Dle Soutěžního řádu Českého nohejbalového svazu čl. 6.1.1 může hráč své oddílové 
členství změnit přestupem z mateřského oddílu do jiného oddílu v některém 
přestupním termínu. 

1.2 SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
Hráči uvedení v příloze tohoto rozhodnutí pod označením 1. – 5. splnili veškeré 
podmínky přestupu dané Soutěžním řádem ČNS. 

2 DOKUMENTY POUŽITÉ PŘI ROZHODOVÁNÍ 

- Soutěžní řád ČNS 
- Soupisky jednotlivých družstev 
- Schválené přestupy a hostování v roce 2013   

3 ROZHODNUTÍ 

STK ČNS na základě zjištěného stavu a platných interních dokumentů rozhodla takto:  
 

Přestupy hráčů dle tabulky pod označením 1. – 5. jsou schváleny.    
 
Hlasování 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE 

KRÁLÍK Ivan Ano   

LECHNÝŘ David Ano   

STEHLÍK Antonín Ano   

VÝSLEDEK 3 0 0 

4 POUČENÍ O ODVOLÁNÍ 

V souladu s ustanovením Stanov ČNS čl. 4.5.7. o) je možné se proti tomuto 
Rozhodnutí odvolat do 15 dnů ode dne doručení tohoto Rozhodnutí. Odvolání musí 
být písemné a doručuje se odvolacímu orgánu doložené vkladem (poplatek za 
projednání odvolání). Výše poplatku je dána Hospodářskou směrnicí ČNS. Doručuje 
se též orgánu, který rozhodl v 1. st. 
 
Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání. 
 
 
 



 

5 ORGÁN, KTERÝ ROZHODOVAL A DATUM ROZHODNUTÍ 

Dne 5.8.2013 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS mimo jednání 
 
V Praze 5.8.2013 
Ivan Králík – předseda STK ČNS 
David Lechnýř – člen STK ČNS  
Stehlík Antonín - člen STK ČNS 

 


